НЕВИННОМЫССКИЙ ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ, УПРАВЛЕНИЯ И ПРАВА

ПРИКАЗ

«09» июня 2022 г.                                                                                                              № 153/О

Об установлении оплаты за обучение с июля 2022 года по июнь 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость платных образовательных услуг по программам высшего

образования по очной форме обучения с июля 2022 года по июнь 2023 года за счет

средств заказчика обучения:

Форма обучения, год набора, уровень высшего образования, направление
подготовки, академическая группа

Расчетная
величина

платежа в

месяц при

рассрочке

Стоимость за
учебный год

общая за счет

средств

заказчика

обучения

Очная форма обучения

2022 год набора

Бакалавриат:

38.03.01 Экономика ЭД-22021 4800 114000 48000

38.03.02 Менеджмент МД-22011 4800 114000 48000

37.03.01 Психология ПД-22021 4800 114000 48000

09.03.01 Информатика и вычислительная техника ИД-22011 4800 120000 48000

40.03.01 Юриспруденция ЮД-22011 4800 120000 48000

Магистратура:

38.04.01 Экономика ЭМД-222 6000 122000 60000

40.04.01 Юриспруденция ЮМД-221 6000 122000 60000

2021 год набора

38.03.01 Экономика ЭД-21021 4888 114000 48880

40.03.01 Юриспруденция ЮД-21011 4888 114000 48880

2020 год набора

38.03.01 Экономика ЭД-20011 4680 110000 46800

40.03.01 Юриспруденция ЮД-20011 4680 110000 46800

2019 год набора

38.03.01 Экономика ЭД-19011 4888 110000 48880

40.03.01 Юриспруденция ЮД-19011 4888 110000 48880

2. Установить стоимость платных образовательных услуг по программам высшего

образования по очно-заочной форме обучения с июля 2022 года по июнь 2023 года за счет

средств заказчика обучения:

Форма обучения, год набора, уровень высшего образования, направление

подготовки, академическая группа

Расчетная

величина
платежа в

месяц при

рассрочке

Стоимость за

учебный год

за счет средств
заказчика

обучения

Очно-заочная форма обучения, бакалавриат

2022 год набора

37.03.01 Психология ПВ-22021 3300 33000

38.03.01 Экономика ЭВ-22021 3300 33000

37.03.01 Психология ПВ-22121 4200 42000

38.03.01 Экономика ЭВ-22121 4200 42000

38.03.02 Менеджмент МВ-22011 3300 33000

38.03.02 Менеджмент МВ-22111 4200 42000

40.03.01 Юриспруденция ЮВ-22011 3700 37000

2021 год набора

38.03.01 Экономика ЭВ-21121 4368 43680

38.03.02 Менеджмент МВ-21011 3536 35360

38.03.02 Менеджмент МВ-21111 4368 43680

40.03.01 Юриспруденция ЮВ-21011 3848 38480

2020 год набора

40.03.01 Юриспруденция ЮВ-20011; ЮВ-20111 3640 36400

2019 год набора

40.03.01 Юриспруденция ЮВ-19011 3848 38480

40.03.01 Юриспруденция ЮВ-19111 6413 38478

2018 год набора

40.03.01 Юриспруденция ЮВ-18011 4056 40560

3. Установить стоимость платных образовательных услуг по программам высшего

образования по заочной форме обучения с июля 2022 года по июнь 2023 года за счет

средств заказчика обучения:

Форма обучения, год набора, уровень высшего образования, направление

подготовки, академическая группа

Расчетная

величина

платежа в
месяц при

рассрочке

Стоимость за

учебный год

за счет средств

заказчика
обучения

Заочная форма обучения

2022 год набора

Бакалавриат:

09.03.01 Информатика и вычислительная техника ИЗ-22011 3300 33000

09.03.01 Информатика и вычислительная техника ИЗ-22111 4200 42000

40.03.01 Юриспруденция ЮЗ-22111 4700 47000

Магистратура:

38.04.01 Экономика ЭМЗ-222 5000 50000

40.04.01 Юриспруденция ЮМЗ-221 5000 50000

2021 год набора

40.03.01 Юриспруденция ЮЗ-21111 4888 48880

2020 год набора

09.03.01 Информатика и вычислительная техника ИЗ-20111 3432 34320

37.03.01 Психология ПЗ-20011 3432 34320
38.03.01 Экономика ЭЗ-20011; ЭЗ-20111 3432 34320
38.03.02 Менеджмент МЗ-20011; МЗ-20111 3432 34320

40.03.01 Юриспруденция ЮЗ-20111 3640 36400

2019 год набора

09.03.01 Информатика и вычислительная техника ИЗ-19011 3640 36400

37.03.01 Психология ПЗ-19011 3640 36400
38.03.01 Экономика ЭЗ-19011 3640 36400

38.03.02 Менеджмент МЗ-19011 3640 36400

40.03.01 Юриспруденция ЮЗ-19111 6413 38478

09.03.01 Информатика и вычислительная техника ИЗ-19111 6066 36396

38.03.01 Экономика ЭЗ-19111 6066 36396

2018 год набора

37.03.01 Психология ПЗ-18011 3848 38480

38.03.01 Экономика ЭЗ-18011 3848 38480

38.03.02 Менеджмент МЗ-18011 3848 38480

4. Компенсировать за счет собственных средств института разницу между полной

стоимостью платных образовательных услуг и размером оплаты за счет средств заказчика

обучения.

5. В соответствии с договором об образовании на обуrение по образовательным

программаIчr Высшего образования при просрочке внесения оплаты за обучение заказчик

осуществJUIет доплату в panмepe 300 рублей за каждый месяц просрочки.

6. Контропь за исполнением настоящего приказа возложить на главного экономиQта

Казанцеву Г. Н.

Ректор О.А. Мазур

		2022-08-03T14:03:32+0300
	НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "НЕВИННОМЫССКИЙ ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ, УПРАВЛЕНИЯ И ПРАВА"
	Подпись документа